
Ci)
INFORMACtÚN PÚBUCA DE OFICIO. DECRETO ST.2008. LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PÚBLICA

UNIDAD DE ACCESO ALA INFORMACIÓN PÚBLICA PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A; ABRIL 2025

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPANNOMBRE DE LA DEPENDENCIA;
¿oiIAiíTiCiW

COSTOS

UQUIOACION
DIAS AUTOmZADOS

SEGÚN

NOMBRAMIENTO

CUOTA DIARIA

ESTABLECIDA
OBJETIVO DE LA COMISIÓN GASTOS DE

VIATICOS

COMPROBADOS EN

INTEGRAQÓN FIN-

FOR-2Sa

PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS LOGROS ALCANZADOSNo.
GASTOS CONEXOS

REINTEGRO A LA

DEPENDENCIA
DiAS

MONTO TOTAL O.OTROS

GASTOS

CONEXOS a.

COMPROBADOSBOLETO

AÉREO a
Q.

RECEPCION REALIZADA

SATISFACTORIAMENTE

OIGEPSA. MINEDUC.

GUATEMALA

RECIBIR MATERIALES DE OFICINA

PARA TECNICOS 210.000.00 210.00A20.00 0.00 0.00 0.50.5ANDRES FLADiQ CUX CHAN1

RECEPCION REALIZADA

SATISFACTORIAMENTE

OIGEPSA. MINEDUC.

GUATEMALA

RECeiR MATERIALES DE OFICINA

PARA TECNICOS 21000210.00«20.00 0.00 0,00 0.50.5 000zIjU.lOMiGUFl TZUL TZUL

OIGEPSA. MINEDUC.
GUATEMALA

RECIBIR MATERIALES DE OFICINA

PARA TECNCOS

RECEPCION REALIZADA

SATISFACTORIAMENTE 21000 71000000 0.5«20.00 0.5 0.00 0 00MOISES n 1AS GARCIA VASO JE23

OIGEPSA. MINEDUC.

GUATEMALA

RECIBIR MATERIALES DE OFICINA

PARA TECNICOS

RECEPCION REALIZADA

SATISFACTORIAMENTE 21000210.00«20.00 000 0.00 0.50.5 000FLOR DE MARIA LUISA BATZ LOPEZ«

ENTREGA DE DOCUMENTOS DE

EQUPO DE COMPUTO

SE REALIZO LA ENTREGA

SATISFACTORIAMENTE 21000210.00«20.00 0.00 0.5MINEDUC. GUATEMALA 0.5 000 0.00JENNV DEL ROCOZAPET5

EDIFICIO RABI,

GUATEMALA

RECIBIR Y ENTREGAR SE REALIZO LA ENTREGA

SATISFACTORIAMENTE 210.000.00 210.00«20.00 0.00 0.6EXPEDENTES 0.5 000EDVIN MOISES GUTIERREZ MORALES6

TRASLATO DE PERSONAL DE SE REALIZO EL TRASLATO CON

0.00 210.001 210.00GESTION Y DESARROLLO TTOA NORMALCAO 420.00 0.00MINEDUC, GUATEMALA O.S0.5 000BENJAMIN JOSE TAX CHUC7

SE REALIZO EL TRASLATO CON

TODANORMALOAO

EDIFICIO RABI. UNEDUC.

GUATEMALA

TRASLATO DE PERSONAL DE

RECURSOS HUMANOS 210,00210.00|«20.00 000 0,00 0,00 0,5O.SPEDRO ANTONIO TAX CAXAJ8

EDIFICIO RABI. MINEDUC,

GUATEMM-A

RECIBIR Y ENTREGAR

EXPEDENTES

SE REALIZO LA ENTREGA

SATISFACTORIAMENTE 710 000.00 210001«20.00 0,00 O.S0.5 0009 MAURO JOSE LEONEL VAX CAXAJ

SE REALIZO EL TRASLATO CON

TODANORMALPAO

EDIFICIO RABI. MINEDUC.

GUATEMALA

TRASLATO DEL DIRECTOR

OEPARTAAENTAL DE EOUC. 210 00 210.Oü«20,00 0.00 0,00 0.5O.S 0,00BENJAMIN JOSE TAX CHUC10

SE ASISTIO A LA CAPACITACION

SATISFACTORIAMENTE

OlGEESP. MINEDUC.

GUATEMALA

ASISTIR ACAPACITACION DE EDUC.

ESPECIAL 126.00 126.00«20.00 0,00 0,00 0.50.5 0,00WALTER GIOVANNI MONROY BARROS11

SE ASISTIO A REUNION DE FORMA

SATISFACTORIAMENTE^

ASISTIR AREUNION DE ENLACES

OE DIGEOÜCA 2025 0.00 63,00 63.00420.00 0,00 0.5CIUDAD OE GUATEMALA O.S 0,00FRANCISCO PABLO GARCIA BATZ12

PARTIcr>AR EN REUNION DE

SECAS CgWGLES

SE PARTICIPO EN LA REUNION CON

NORMALIDAD

HOTEL CONQUISTADOR

GUATEMALA 126.000.00 D.OO 0.S 126.00«20,00 0.S 0.0013 LUIS ENROLE MACARC AJCA

SE PARTICIPO EN LA REUNION CON

NORMALIDAD

HOTEL CONQUISTADOR

GUATEMALA

P/úíTICIPAR EN REUNION OE

BECAS OE INGLES 0.00 126.00 126.00420.00 0.00 0.50.5 0,00CARLOS ELISEO GARCIA TALE14

HOTEL CONQUISTADOR

GUATEMALA

PARTICPAR EN REUNION OE

BECAS DE INGLES

SE PARTICIPO EN LA REUNION CON

NORMAUDAD , 126,000.00 126 00420.00 0.5 0.00 0,00 0.5JUAN MH3UEL TZOC TUMAX15

SE PARTICIPO EN LA REUNION CON

NORMAUDAD

PARTICPAR EN REUNION OE

OIGEBI 126.000.00 126.00420.00 0,00 0.5ClUOAO DE GUATEMALA 0.5 0.00JUAN BASILIO TAHAV AGULAR16

SE ASISTIO A LA REUNION CON

NORMALIDAD

ASISTIR A REUNION DE ACCIONES

DESWAE

EDIFICO HERALSO,

GUATEMALA 126 000.00 ■26 0042000 0.5 0.00 0.00 05HIPOLITO ANTONO ROSALES RAMOS17

PARTCPAR EN CAPACITACION DE

FORTALECIMENTO

SE ASISTIO A LA CAPACITACION

CON NORMALPAD

HOTEL HITON

GUATEMALA 63.00420,00 0.00 000 63.000.S 0.00 0.5VICTOR JESUS TZC LACAN18

SE RECIBIÓ LA DOCUMENTACION
CON NORMALPAD

EDIFICIO RABI ZONA 1

MINEDUC

ENTREGAR Y RECeiR

TOCUMENTACIÓN. 210.00,0,00 0,00 210.00420.00 0.5 0.00 0.5SILVIA ROSARIO VAX1B

VAN a
3,192.00
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MFORMACtÓN PÚBUCA OE ORCIO. DECRETO S7-200«, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PÚBLICA

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: ABRIL 2025

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPANNOMBRE DE LA DEPENDENCIA:
CON ANTICIPO

COSTOS

LIQUIO ACION
DIAS AUTORIZADOS

SEGÚN

NOUBRMIIENTO

CUOTA DIARIA

ESTABLEQDA
GASTOS DE

VIATICOS

COMPROBADOS EN

INTEGRACION RN-

FOR-25 a

OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOSPERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOSNa GASTOS CONEXOS
REINTEGRO A LA

DEPENDENCIA
DlAS

COMPROBADOS
MONTO TOTAL Q.OTROS

GASTOS

CCWEXOS O.

BOLETO

AÉREO Q.
a

VIENEN Q. 3,192.00

se ENTREGO DOCUMENTACION

CON NORMALOAD

ENTREGAR Y RECIBIR

DOCUMeNTACIÚW.
MWEDUC. RABI,

GUATEMALA 21000000 900 JIO OO«20 00 05 0.00 05OSCAR RENE OjEDA AIVARE220

SE ENTREGO DOCUMENTACION

CON NORMAUOAO

ENTREGA OE HOJAS OE SERVICIO

DE ASCENSO

EDIFICIO RABI ZONA 1

MMEDUC. 210 00 2101)0000 000 os«20 00 05 000JOSE ANTONK3 CHUC BARRENO21

SE TRASLADO CON TODA

NORMALIDAD

EDIFICIO RABI ZONA 1

MINEOUC.

TRASLADO DE PERSONAL OE

RECURSOS HUMANOS 210.00210.00«20.00 O.S 0.00 0,00 000 O.S22 PEDRO ANTONIO TAX CAXAJ

TRASLADO DE PERSONAL OE

OIGEESP

SE TRASLADO CON TODA

NORMALIDAD

EDIFICIO RABI ZONA 1

MWEOUC. 210.00 210.00«20,00 0.00 0.000.5 0.00 0.5PEDRO ANTONIO TAX CAXAJ23

SE TRASLADO CON TODA

NORMALIDAD

EDIFICIO RABI ZONA 1

MPIEDIJC.

TRASLADO DE PERSONAL DE

OlGEESP 210000.00 210.00420,00 0.5 0.00 0.00 0.52« PEDRO ANTONIO TAX CAXAJ

«,242.00TOTAL
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INFORMACIÓN PÚBLICA OE OFICIO, DECRETO S7.200S. LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBUCA

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: ABRIL 2025

Mes y año

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPANNOMBRE DE LA DEPENDENCIA:
SIN ANTICIPO

COSTOS

UQWOACIáW
DIAS AUTORIZADOS

SEGÚN

NOMBRAMIENTO

CUOTA DIARIA

ESTABLECIA
GASTOS OE

VnATKOS

COMPROBADOS

EN INTEGRACIÓN
FIN-FOR-2S Q.

OBJETIVO OE LA COMISIÓN CASTOS CONEXOSLOGROS ALCANZADOSLUGARES VISITADOSPERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJARNo.

DÍAS

COMPROBADOS
MONTO TOTAL Q.OTROS

GASTOS

CONEXOS Q.

SOLETO

AÉREO Q.

SIN MOVIMIENTO

0.00TOT4L Q.
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